

1922

302

D. I. KURSKILLE

Oikeusasiain kansankomissaarille tov. Kurskille

Olen saanut kaksi tiedotusta Oikeusasiain kansankomisariaatista — marraskuun 14. ja joulukuun 20. päivältä — virastokankeuden järjestelmällistä hävittämistä koskevan ohjeeni „täyttämisestä”.

Ensimmäisessä tiedotuksessa Te kirjoitatte:

„Suurella vaivalla saadaan erotetuksi prosesseja, joissa tämä organisatorinen puute (tarkoitetaan hallintokoneistomme kömpelyyttä ja byrokraattista sekavuutta, hallinnonhaarojen keskinäisiä suhteita, hankausta j.n.e.) ei ilmene niin räikeänä ja joissa virastokankeus on henkilöiden aiheuttamaa eikä hallintokoneistomme järjestymättömyyden objektiivinen seuraus.”

Jos asiaan suhtaudutaan tuolla tavalla, ei taistelusta virastokankeutta vastaan tule tietenkään mitään. On opittava vetämään esille ja rankaisemaan esimerkillisen ankarasti juuri noiden „organisatoristen puutteiden” vastuunalaisia aiheuttajia eikä mitään muita henkilöitä. Sabotaasinharjoittajaa ette saa koskaan kiinni vitkuttelusta.

Oikeusasiain kansankomissariaatin toinen, Krasikovin allekirjoittama tiedotus ja siihen oheistetut „erittäin tärkeiden asioiden” tutkijain Vjukovin, Roismanin sekä Työläis- ja talonpoikaisinspektion työntekijän Kedrovin selonteot ovat oikeita Amerikan-löytöjä. Näissä selonteoissa esitetään kielellisesti varsin kömpelössä muodossa byrokratiaa, koneiston mutkikkuutta j.n.e. j.n.e. koskevia aapistotuuksia.

Sanalla sanoen näkyy, että taistelu virastokankeutta vastaan ei ole edistynyt tuumaakaan.

Itse asiassa en ole saanut tyhjentävää vastausta ainoakaan niistä viidestä tehtävästä, jotka asetin.

Kehotan vielä kerran käsittelemään kysymyksen ja järjestämään taistelun virastokankeutta vastaan toimekkaasti, sotataidon kaikkien sääntöjen mukaan.

Pyydän Teitä ilman edeltäviä muistutuksia lähettämään minulle joka kuukauden 20 päivään mennessä tiedotuksen kampanjan kulusta.

Kansankomissaarien Neuvoston puheenjohtaja
V. Uljanov (Lenin)

Kirjoitettu tammikuun 17 pnd 1922

Julkaistu ensi kerran v. 1928

*Julkaistaan V. I. Leninin allekirjoittaman
alkuperäiskappaleen mukaan*
